山东鲁阳节能材料股份有限公司 关于股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:公司股票(证券简称:鲁阳节能,证券代码:002088)将于2022年 4月28日(周四)上午开市起复牌。

山东鲁阳节能材料股份有限公司(以下简称"公司"或"鲁阳节能")于 2022年 4月26日收到控股股东奇耐联合纤维亚太控股有限公司(以下简称"奇耐亚太")的 书面告知函,奇耐亚太基于对鲁阳节能未来发展前景的信心,正在筹划对鲁阳节能发 起部分要约收购(以下简称"本次要约收购"),本次要约收购不以终止鲁阳节能的 上市地位为目的,不会导致鲁阳节能控制权发生变更。经公司向深圳证券交易所申请, 公司股票自 2022 年 4 月 27 日 (星期三) 开市起停牌, 公司已于 2022 年 4 月 27 日在 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券时报》披露了《关于控股股 东筹划重大事项的停牌公告》(公告编号: 2022-011)

2022 年 4 月 27 日,公司收到奇耐亚太出具的《山东鲁阳节能材料股份有限公 司要约收购报告书摘要》,奇耐亚太拟向除奇耐亚太以外的公司全体股东发出部分要 约收购, 要约收购股份数量为 125, 863, 248 股(约占公司总股本的 24. 86%), 要约收 购价格为 21.73 元/股。详见公司于 2022 年 4 月 28 日在巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn)、《中国证券报》、《证券时报》上披露的《关于收到要约收购报 告书摘要的提示性公告》(公告编号: 2022-012)、《山东鲁阳节能材料股份有限公司 要约收购报告书摘要》等相关公告。

根据有关规定,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票将于 2022 年 4 月 28 日(周四)开市起复牌。

公司将持续关注上述事项的后续进展情况,并将根据相关规定及时履行信息披露 义务。公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证 券时报》,有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东鲁阳节能材料股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十七日